PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2019

                                                         № 122

О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник образования Ульяновской области» Пудовой Ю.В.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Управления образования администрации города Ульяновска от 09.08.2019         № 3394, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник образования Ульяновской области» Пудовой Юлии Валерьевне – заместителю директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии       № 79.

2. Направить настоящее постановление в Министерство образования и науки Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                          И.В.Ножечкин